
ARTICOLE SANITARE

I.D.: 53808483

Data publicarii	29.01.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.510,93 RON - 1.510,93 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET CE CONTINE: ROBINET DS 1/2 8X13,45=107,56 ROBINET TRECERE 1/2 NR1 8X15,97=127,73 ROBINET COLTAR 1/2X1/2 FERRO 10X13,44=134,45 ROBINET COLTAR 1/2X3/4 FERRO 10X15,13=151,26 NIPLU 3/4 BZ 8X3,36=26,89 NIPLU 1/2 BZ 8X2,52=20,17 MUFA GEBO 3/4 4X46,22=184,87 MUFA GEBO 1/2 4X37,82=151,26 MUFA BZ 3/4 4X5,04=20,17 MUFA BZ 1/2 4X4,2=16,81 COLIER BRANSARE Q63 4X10,09=40,34 CONECTOR Q16 NR1 8X8,4=67,23 CONECTOR Q16 NR2 8X8,4=67,23 BATERIE TIP LEBADA APA RECE 4X25,21=100,84 FURTUN +PARA DUS SET 10X29,41=294,12, NECESAR LA CENTRUL CITO ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA. PREZENTA REPREZINTA COMANDA FERMA.
